令和３年５月 20 日

各 位

会 社 名  名工建設株式会社

代表者名  代表取締役社長 渡邉 清

（コード：1869 名証第２部）

問合せ先  取締役常務執行役員

管理本部長   佐藤 義裕

（TEL 052－589－1501）

役員等の異動に関するお知らせ

  当社は、令和３年５月 20 日開催の取締役会において、下記のとおり役員等の人事異動を内定

しましたので、お知らせいたします。

  なお、本人事は令和３年６月 25日開催予定の、定時株主総会及び取締役会において、正式

決定される予定です。

記

１．取締役の異動（令和３年６月 25日付）

（１）新任取締役候補

氏  名 新役職 現役職

安藤陽一
取締役 執行役員 経営企画部長

鉄道営業部長

執行役員 経営企画部長

鉄道営業部長

髙松一郎

取締役 執行役員 管理本部副本部長

監査部担当、コンプライアンス部担当、

ＣＳＲ推進室担当

執行役員 管理本部副本部長

監査部担当、コンプライアンス部担当、

ＣＳＲ推進室担当

丹羽慎治 取締役（社外、非常勤）
東邦ガス株式会社

代表取締役 副社長執行役員

（２）退任予定取締役

氏  名 現役職

本川正明 取締役（社外、非常勤）

２．監査役の異動（令和３年６月 25日付）

（１）新任監査役候補

氏  名 新役職 前役職

内藤雄順 監査役（社外、非常勤）
株式会社中電シーティーアイ

代表取締役社長 社長執行役員

（２）退任予定監査役

氏  名 現役職

髙木洋隆 監査役（社外、非常勤）

３．執行役員の異動（令和３年６月 25 日付）

（１）新任

氏  名 新役職 現役職

浅井克彦 執行役員 管理本部経理部長 管理本部 経理部担当部長

石川 誠 執行役員 甲府支店長 建築本部 建築部長

伊藤文彦 執行役員 技術部長 技術部長

（２）委嘱変更

氏  名 新役職 現役職

谷 達郎 執行役員 北陸支店長 執行役員 甲府支店長

（３）退任

氏  名 現役職

久保光人 常務執行役員 建築本部建築営業部長

山田晃生 常務執行役員 管理本部経理部長

服部正彦 執行役員 北陸支店長

以 上

この資料は、名証記者クラブ及び名古屋経済記者クラブの２か所でリリースしております。